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Dam Div. 5 Östra 

Lag S D P 

Skuttunge SK  18 80 51 

Häverödals SK  18 59 43 

Rö IK  18 33 37 

Frösunda SK  18 28 28 

Östhammars SK  18 14 26 

BKV Norrtälje  18 -8 26 

Sunnersta AIF  18 -18 22 

SK Wigör  18 -36 16 

Jomala IK  18 -28 12 

Brottby SK  18 -124 1 

Märsta IK  Utgått 

http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=38853
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=38952
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=200026
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=38859
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=26095
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=198250
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=38867
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=199457
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=58241
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=198937
http://uppland.svenskfotboll.se/information/?widget=1&flid=197340
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Ordförande har ordet   

Så har höstmörkret sänkts sig över vår bygd 
men fortfarande är det härligt väder under 
dagens ljusa timmar. 
Ännu ett år inom SSK har snart passerat och det 
har varit ett rafflande spännande fotbollsår. 
Damerna fajtades länge med Häverödal i 
toppen och lyckades till slut dra ifrån dem och 
på så sätt vinna en av de två, div. 5 serierna där 
Skuttunge har spelat. Det har varit många 
mycket roliga skickligt spelade matcher av våra 
damer och de var väl värda att sluta som 
segrare. Vårt andra lag inom damsidan har 
också kämpat på med ett stort antal spelare – 
totalt har laget använt sig av 38 spelare – ett 
stort tack till de spelare som ställt upp och lagt 
ner tid för Skuttunge och laget, hoppas att ni 
har haft roligt också. Jag vill också passa på att 
rikta ett stort tack till ledare och tränare 
framförallt Eva och Helena som ringt ihop 
spelare till varje match och verkligen kämpat för 
att få till det. Skuttunge har haft damlag sedan 
1974 och det finns traditioner att vila på men 
jag tror inte någon spelare från denna tid har 
spelat i år – men likväl många som föddes 1974 
har deltagit i laget!  
Herrlaget har även de haft en fantastisk säsong 
och var länge med och kämpade i serietoppen, 
men under hösten fick de se sig slagna av 
Tärnsjö som vann denna serie.  

 Otroligt mycket fin fotboll har spelats på 
Movallen denna säsong och jag vill rikta ett 

stort tack till alla som bidragit till detta. 
 –Ett stort tack från publiken på Movallen – vi 
har haft så kul och låtit oss imponeras av allt 

vacker spel från såväl dam som herrlag. 
Den 14 oktober var det ”spökvandring” på 
Movallen och i dess omgivningar. Till även 

denna aktivitet strömma folket och över 300 
personer deltog. 

Årsfesten drog även den många och ett 110 tal 
medlemmar hade samlats för att fira årets 

framgångar. God mat och glädje och som 
vanligt en fin fotbollsgala som detta år leddes av 

Marika Eriksson, mer information om 
utmärkelserna finns i separat text. Ett stort tack 

till Marika för en fin gala. 
Nu återstår några aktiviteter detta år bland 

annat har supporterklubben har sin auktion den 
20 november i Bygdegården, då är alla 

välkomna att påbörja ”julmyset” . 
Tack alla som deltagit genom olika arbeten 

och/eller sponsring till att 2016 blev ett 
fantastiskt år för Skuttunge SK.  

Tack för ett härligt SSK-år 2016 här i Skuttunge – 
vila er alla några veckor så ses vi snart igen.  

Kanske blir det på familjepingis någon måndag? 
Anna-Karin Olofsdotter 

 

 

 

Bordtennis 

Serien har dragit igång och våra gubbar har startat med ungdomlig iver och inkasserat 2 vinster! De har 
också lovat att ställa upp några måndagar för att sparra nya förmågor på måndagar under 
familjepingisen! 

Är någon intresserad av att provträna kan man höra av sig till Leif Strömbom, 0706675568 eller Lennart 
Wikström, 0706313777 för att få veta tider för träningar på måndagar och torsdagar! De tränar inte 
varje gång då det kan vara match så därför är det bäst att ringa! 

För övrigt grattar vi damlaget till seriesegern! 
Örjan 
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Årsfest  

I sedvanlig ordning samlades runt 100 personer 
i bygdegården lördagen 22 oktober för att hålla 
årsfest. Även detta år med lite guldkant på 
festen då damlaget vann sin serie.  

Kvällen började med att 
supporterklubbens  
ordf. Johanna Lidén 
överlämnade en gåva på 
55 tusen kronor 
FANTASTISKT!   

Vår ordf. Anna-Karin tackade alla för den 
gångna säsongen. Ledare för både senior och 
ungdom, plankommitté, publik och alla andra 
som gjort 2016 till en bra säsong. 
 

Trots ordstävet ingen nämnd ingen glömd valde 
vi ändå att plocka fram några som har jobbat 
lite utöver det vanliga. 
Henrik Lundén som tillsammans med Mia 
Gustavsson hållit P.05-grabbarna igång trots 
endast 5 spelare fick ett Diplom. 
Helena Bohlin, Eva Andersson och Patrik 
Rylander som genomfört säsongen med 
damlagets andralag, en otrolig insats. 
Kent Eriksson och Thomas Jansson som fick den 
inte så avundsvärda rollen att täppa till hålen 
efter Erik Mattsson och Roine Eriksson. 
 

      
 

 
Sara Bäckström fick pris för 10 års seriespel. 
 
Sen var det dags för det stora hyllandet av 
damlagets serieseger.  
Laget belönades med guldhattar, 
guldmedaljer, guldregn och publikens jubel. 
 
 

Båda seniorlagen tackade av  
sina ledare med filmer och gåvor. 
 

 
 

Tomas Bernström ledde allsången!   

 

Årets Fotbollsgala 

leddes av Marika Eriksson. 

 
 

Och vinnarna blev: 
 

TRÄNINGSPRIS Simon Skans & Angelica Martin 

SKYTTEDROTTNING lag1 Caroline Westerberg 
SKYTTEDROTTNING lag2 Camilla Lindgren 

SKYTTEKUNG lag 1 Gustav Skans 

SKYTTEKUNG lag 2 Jonatan Eriksson 

ÅRETS KLIPPA I DAMLAGET Paulina Bergstrand  
ÅRETS KLIPPA HERRLAGET Simon Skans 

ÅRETS SPETS DAMLAGET Caroline Westerberg  
ÅRETS SPETS HERRLAGET Andreas Josefsson 

ÅRETS KAMRAT I DAMLAGET Malin Pettersson  
ÅRETS KAMRAT I HERRLAGET Simon Skans 

Damledarna delade ut några specialpriser: 

Till Signe Lidén för sin höga moral och sin 

ambition att utvecklas och göra sitt bästa. 

Alla som inte tillhör träningstruppen men ställt 

upp i andra laget fick en hedersplakett
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ÅRETS MEST VÄRDEFULLA SPELARE I 
DAMLAGET. MOTIVERINGEN LYDER:  
I vår trupp är alla spelare viktiga. Samtidigt 

finns det spelare som med sin personlighet och 

fotbollskunnande tjänar som en viktig 

inspiration till andra. Någon att ta efter, någon 

att ta rygg på. Årets mest värdefulla spelare 

utstrålar en självklar pondus, som uttrycks med 

stor ödmjukhet. Hon driver sig själv hårt på 

planen och kliver inte undan i dueller eller av 

planen ens för en skada. Hon har ett vasst avslut 

men spelar hellre fram till sina lagkamrater och 

är mån om att få med sig alla spelare, ung som 

”äldre”. 

 

 

 

VINNARE: Malin Pettersson                            
Priset delades ut av guldtränare Tomas Berlin 

och Otto Simonsson 

ÅRETS MEST VÄRDEFULLA SPELAR I HERRLAGET. 
MOTIVERINGE LYDER: 
Denna person har i många år varit en av SSK:s 

främsta spelare. I år har han även vuxit ut till en 

stor ledare, både på och utanför planen. Han ser 

till att alla som drar på sig den gulsvarta tröjan 

verkligen fajtas för klubbmärket. En riktig 

fanbärare och vår kapten.  

 

VINNARE: Simon Skans 
Prisutdelare var tränaren Henrik Hofberg

 

 

DAMER 
 

Inför säsongen hade vi ett gemensamt mål- att vinna div. 5 Östra och att fullfölja div. 5 västra- utöver 
att ha roligt och att alla skulle ha en positiv inställning och stötta varandra. När vi summerar säsongen 

kan vi konstatera att vi nådde våra mål. Några höjdpunkter utöver att vi vann div. 5 Östra är att vi i 
samma serie gjorde flest mål, släppte in minst mål och vann publikligan! 

Också i div. 5 västra krigade vi på bra- och totalt under säsongen så har drygt 45 spelare dragit 
på sig Skuttungetröjan! Vi är tacksamma över den hjälp vi fått från alla dessa spelare- vilket också visar 
på det stora Skuttungehjärta som det finns hos tidigare spelare och andra. 

Ytterligare en sak vi är stolta över är på det sätt som de båda tidigare damlaget och flickor 01 
integrerats in till Ett stort lag där alla fått plats och alla tar hand om varandra 

Hur kommande säsong kommer att se ut är i dagsläget inte klart. Först ska denna säsong utvärderas och 
spelarnas enkäter gås igenom. Oavsett så kommer det spelas fin damfotboll på Movallen också nästa 

säsong. Väl mött igen då! 
 

Ledarna Tomas, Patrik, Otto, Helena, Eva, Claes och Glenn 
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HERRAR 

 

Vi kan se tillbaka på årets säsong med både glädje och stolthet. Från årets första tunga fyspass i 
bygdegården och träningslägret i Gimo till sista träningarna på en ganska tung Movallen. Första 
säsongen i div. fem på några år och vi slutar på en mycket hedervärd tredjeplats. Stundtals har vi bjudit 
våra fantastiska supportrar på bländande och fartfylld fotboll. Vågar sticka ut hakan och påstå att vi i 
våra bästa stunder, med alla skadefria, var det bästa laget i serien. Dock ljuger aldrig tabellen och när vi 
blev lite väl tyngda av skador klarade vi inte av att hålla hela vägen. Men vi körde över serievinnarna två 
gånger och höll oss obesegrade i ganska precis ett år i seriespel! 
Säsongen präglades av glädje och stor sammanhållning. Ett antal nyförvärv kom in och gjorde avtryck 
både på planen och i omklädningsrummet. De passade även väldigt bra in i klubben och allt som vi i 
Skuttunge SK står för. För hur roligt det än är att vinna och driva oss framåt i strävan uppåt i 
seriesystem kommer alltid ”Skuttungeandan” stå högst upp på dagordningen. 
Det vi får ta med oss inför nästa år, förutom att fortsätta utvecklas och bygga på den spelfilosofi som 
coach Henrik eftersträvar, är att hålla ut hela säsongen. Det enda smolket i bägaren var att vi tappade 
träningsnärvaro och inställningen sista månaden när vi kände att vi inte kunde nå förstaplatsen längre. 
Men alla lag behöver ha något att sträva efter och en vilja att utvecklas och där har vi ett av våra 
delmål. 
Går inte att sammanfatta säsongen utan att nämna vår lagkapten Simon Skans. Från att vara en väldigt 
bra fotbollsspelare har han i år utvecklats till den ledare och förebild som alla klubbar vill ha. 
Tillsammans med coach och våra grymma ledare har han drivit oss framåt i alla lägen och genom att gå 
först i ledet visat att allt är möjligt. 
Nu ser vi med tillförsikt fram mot kommande säsong där vi tillsammans siktar på att ta ytterligare ett 
steg i vår utveckling. För det är viktigt att veta att det är tillsammans vi lyckas. Vare sig man vill träna 
någon gång ibland och siktar på att spela division åtta, eller träna jämt med siktet på att bli mest 
värdefulle spelare under säsongen, så är vi alla lika viktiga. Bredden behövs, oftast mer än spetsen, för 
att lyckas på lång sikt. Kom ihåg att ni alla är varmt välkomna och viktiga för Skuttunge SK:s framtid! 
Nu kör vi! 
/Henrik Lindström 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Sommartid kör vi utomhus också!! 

 

 

Tipsvinnare! 

Adam Eidenert 25 rätt 
Marcus Wallin 24 rätt 

Anders Adamsson 23 rätt 

Träning på hemmaplan! 

Cirkelfys 

Tisdagar 18.30–19.30 

I Bygdegården 

Välkomna! 
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F-05 

 
Efter en mycket bra vårsäsong fortsatte vi året 
med en minst lika stark höstsäsong. Vi har 
tränat tillsammans med P-05 hela året och 
några av tjejerna spelade även cuper 
tillsammans med dem under sommaren. Att de 
killar och tjejer som var med på UNT-cupen 
lyckades kamma hem cupens Fair Play-pris 
säger något om den positiva anda som har 
genomsyrat bägge lagens fotboll under det 
gångna året. Något som märkts på både 
träningar och matcher, och som vi fått se prov 
på bland både spelare och föräldrar. 

Höstsäsongen har precis som vårsäsongen 
bjudit på blandade resultat och avslutades på 
bästa sätt med en storseger på bortaplan. Efter 
en rolig föräldramatch som start på 
höstsäsongens sista vecka avslutade vi och P-05 
sedan året på Movallen med en pizzakväll som 
ledde till många skratt. 

 

Det har varit oerhört roligt att få vara med 
under det här året och se tjejerna ta stora steg i 
sin utveckling som fotbollsspelare både på och 
utanför planen.  
 

/Tränarna: Monica Lindström, Bennie Hurtig, 
Alva Thörn, Albin Öberg 
 

Fotbollslekis  

Fotbollslekis avslutningen var en hit med 
mycket barn och föräldrar.  
Vi som tränat vill tacka för denna säsong och 
hoppas vi ses till nästa.  

// Malin Agneta Caroline   

Mix 08/09 

Under hösten har vi fortsatt träna på gärdet 
med en väldigt hög närvaro bland barnen.  

Vi har spelat 3 poolspel under hösten i 
Jumkil, Rex och hemma på Movallen. 

Den 3 september stod vi som arrangörer för 
poolspel på Movallen och då vi har många 
spelsugna barn från både mix 08 och mix 09 
valde vi att ställa upp två lag!  
De kämpade på bra hela dagen även om orken 
tröt lite mot slutet. Båda lagen tog för sig och 
spelade riktigt bra.  

Barnen utvecklas hela tiden och varje match och 
träning är lika kul att uppleva då de har kommit 
på/förstått något nytt varje gång.  

Vi avslutade säsongen med en överraskning till 
barnen då vi åkte och bowlade och åt 
hamburgare. 

 

Vi har haft en riktigt rolig säsong och ser 
framemot många fler!   

Sara & Anna-Carin Mix 08 
Mathias & Caroline Mix 09 
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P-05

Vinnare av fair play 

priset !  

2016-06-16 15:16 

SIK och UNT-cupen gratulerar SK Iron F03 och 

Skuttunge SK P05 till att vunnit fair play priset 

under UNT-cupen 2016. Priset består av ett 

present kort på 6.000 kr, som skänkts ifrån 

Ekerölinjen tillsammans med Storvreta IK.  

Vi vill gratulera Skuttunge P05 till att vunnit 
fair play priset under UNT-cupen 2016. 
Priset består av ett present kort på 6000 kr, 
som skänkts ifrån Ekerölinjen tillsammans 
med Storvreta IK. 
Motiveringen lyder: 
För att de med fantastiskt engagemang och 
glädje, låter alla delta och har en positiv 
inställning till både motståndare, 
medspelare och domare. Därför bör extremt 
positivt engagerade Skuttunge P-05 tilldelas 
UNT-Cupens fair play pris. 

 
Grattis grabbar och tjejer till priset! 
Stor eloge till ledarna Mia Gustafsson, Henrik 
Lundén och Joakim Karlsson. 

 

 

 

Terränglöpning 

Det har varit fem somriga tisdagskvällar (mellan 
30 augusti och 27 september) med glada barn 
och föräldrar. Klubbmästerskapet hölls den 13 
september och alla deltagare får varsin 

erskap”). 
 

Vår nya mer komprimerade start (start korta 
banan kl 18 samt mellan och långa kl 18:01:30 
gemensamt tjejer/killar) fungerar väldigt bra! 
Snygga nya start/mål skyltar har vi fått köpa in 
med stöd av supporterklubben. 
 

Som mest har det varit 48 deltagande barn, 
många i de yngre klasserna, roligt.  Avslutning 
med prisceremoni hölls i måndags den 17 
oktober med fika, då alla som varit med minst 
tre gånger fick de sedvanliga glastrollen, och 
mellan och stora till respektive tvåa och etta i 
varje klass. 
 
Det enda som är lite svårt är ibland att få 
föräldrar att stå och visa rätt i banan (på fyra 
olika ställen för barnens säkerhet) och därför 
instiftades i år lite skämtsamt ett pris till årets 
banförälder (den som stått mest och längst 
bort) och det gick till Patrik Hjert. 
 

 

 
 
Tack för i år önskar Terränglöpningen   
Suzanne, Christine, Kristina och Ulrika

Terränglöpning – Klubbmästare 2016 
Flickor 3-6 år: Guld: Noomi Andersson Silver: Alice Sandback Lundeén Brons: Malva Hedenskog 
Pojkar 3-6 år: Guld: Tudor Incitis Silver: Axel Magnusson Brons: Isak Rickdorff 
Flickor 7-8 år: Guld: Freja Lindström Silver: Engla Bergqvist Brons: Midna Sånglöf 
Pojkar 7-8 år: Guld: Vilgot Lidén Silver: Alfons Andersson Brons: Mio Lindström 
Flickor 9-10 år: Guld: Älvali Lindström Silver: Flora Incitis Brons: Alva Ekman 
Pojkar 9-10 år: Guld: Hugo Johansson 
Pojkar 11-12 år: Guld: Alfred Espefält 
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Supporterklubben 

Tack för ett fantastiskt år!  

Det här året, som ännu inte är slut, har varit en succé för supporterklubben. Vår kiosk vid Movallen har 
varit välbesökt. Midsommarfirandet i prästgården gick som en dans. Cykelfesten har nu blivit en 
tradition, alltid sista lördagen i augusti. Alltid lika kusligt att se så många små spöken på vår 
spökorientering, drygt 300 personer var det som vågade sig ut i den mörka skogen. Den 20 november är 
det dags för julauktion i bygdegården, välkomna!  

I år hade vi möjlighet att ge många strån till stacken SSK!  

Supporterklubben genom Johanna

 
 

 
JULAUKTION 

 

SÖNDAG 20 november kl 16.00 
 

i Skuttunge Bygdegård 
 

Lotterier för  
barn och vuxna 

 

Dragning på 
 stora jullotteriet 

 

Kaffe och glögg serveras 
 

Vi tar swish 
 
 

Varmt välkomna! 
Supporterklubben 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Barnens 

      julfest 
   

Lördag den 14/1-17 kl. 13.00 

 är Ni varmt välkomna på 

 barnens julfest i  

Skuttunge bygdegård.  

Vi fikar, 

dansar kring granen  

och hoppas att  

Tomten kommer på besök. 

Inträde: 40:-/vuxen  

och 20:-/barn. 

 

       Varmt välkomna 

               Önskar 

       Supporterklubben

 


